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Utdragbestyrkande 

 

Protokoll nr 8 fört vid 

äldrenämndens sammanträde 

tisdagen den 20 oktober 2015 

 

§ 7 Fördelning av stimulansmedel för ökad bemanning 
inom äldreomsorgen 2015 

Dnr 340-447/2015 

 

 Äldrenämndens beslut 

 

1. Äldrenämnden godkänner förvaltningens förslag till 

fördelning av stimulansmedel för ökad bemanning inom 

äldreomsorgen 2015 motsvarande 87,449 mnkr (87 449 tkr). 

 

2. Äldrenämnden delegerar till förvaltningschefen Ann-Christine 

Hansson rätten att på nämnden vägnar besluta om eventuell 

fördelning av resterande stimulansmedel motsvarande 0,398 

mnkr (398 tkr). 

 

Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Ärendet   

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat  

den 10 oktober 2015.  

 

Regeringen har gett Socialstyrelsen i uppdrag att administrera, 

fördela medel och löpande följa upp en tillfällig satsning på en ökad 

bemanning inom äldreomsorgen under åren 2015 – 2018. Syftet är att 

skapa ökad trygghet och kvalitet för den enskilde. För år 2015 har 

Stockholms stad tilldelats 87 847 tkr. 

 

Äldrenämnden har fått i uppdrag av kommunstyrelsen att 

administrera, fördela och återredovisa medlen i enlighet med 

Socialstyrelsens anvisningar. Samtliga utförare inom Stockholms 

stads äldreomsorg, oavsett regiform och verksamhet, har erbjudits 

möjlighet att ansöka om stimulansmedel för ökad bemanning. Dock 

kan endast utförare vars verksamheter är belägna inom Stockholms 

stad ansöka om stimulansmedel från staden. Totalt har 202 

verksamheter ansökt om 100 671 tkr i stimulansmedel vilket är 12 

824 tkr mer än vad som finns att fördela. Detta innebär att en 

prioritering varit nödvändig. Förvaltningen har därför gjort en 

fördelning som baserar sig på verksamheternas volym, dvs. antalet 

platser eller antalet brukare i hemtjänsten. 

 

Efter förvaltningens förslag till fördelning återstår 398 tkr, medel som 

kan användas för eventuella justeringar. Förvaltningen föreslår att 
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äldrenämnden delegerar till förvaltningschefen att besluta om 

eventuell fördelning av dessa medel. 

 

Yrkanden 

Ordföranden Torun Boucher (V) med instämmande av övriga 

ledamöter och tjänstgörande ersättare yrkar bifall till förvaltningens 

förslag till beslut.  

 

Beslutsgång 

Ordföranden Torun Boucher (V) finner att nämnden beslöt enligt 

förvaltningens förslag till beslut. 
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Protokoll nr 8 fört vid 
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§ 8 Svar på remiss av KSL:s rekommendation 
(KSL/12/0166-35) att anta överenskommelse med 
landstinget om vård och omsorg för äldre 

Remiss från kommunstyrelsen, KS dnr 111-1301/2015, för yttrande 

senast 2015-10-29 

  

Dnr 150-218/2015 

 

       Äldrenämndens beslut 

 

 Äldrenämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

            och överlämnar det till kommunstyrelsen som sitt svar på  

            remissen av KSL:s rekommendation att anta sammanhållen 

            överenskommelse med landstinget om vård och omsorg  

            för äldre. 

 

Ärendet   

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

2015-08-12. 

 

Kommunförbundet Stockholms Läns styrelse beslöt den 4 juni 2015 

att rekommendera kommunerna att anta ”Sammanhållen 

överenskommelse om vård och omsorg för äldre”. Innehållet i denna 

överenskommelse är framtaget av hälso- och sjukvårdsförvaltningen 

(HSF), Stockholms läns landsting och Kommunförbundet 

Stockholms Län (KSL) på uppdrag av presidierna för landstingets 

hälso- och sjukvårdsnämnd och KSLs styrelse. I Stockholms län 

finns sedan tidigare ett antal länsövergripande överenskommelser 

som reglerar samverkan i olika delar av huvudmännens 

verksamheter.  

Målet med ”Sammanhållen överenskommelse om vård och omsorg 

för äldre” är att den enskilde får en sammanhållen och 

individanpassad vård och omsorg efter sina behov, upplever vård och 

omsorg som trygg och säker, får vård och omsorg av god kvalitet 

genom samverkan mellan kommun- och landstingsfinansierade 

verksamheter.  

 

Äldreförvaltningen anser att överenskommelsen är väl genomarbetad 

och skapar goda förutsättningar till att den enskilde får en 

sammanhållen kvalitativ och individanpassad vård och omsorg och 

att ”Sammanhållen överenskommelse om vård och omsorg för äldre” 

ska antas enligt KSLs rekommendation. 

 

 


